Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous
S
p
éc
ifi
ca
ti
on

1
H (en U)
Dimensions de la baie (mm) Dimensions du paquet (mm)
H* Larg. P Profondeur
utile
Paquet 1
RM7-CO-xx/yy2
Paquet 2
RM7-TB-yy/zz2
Paquet 3
RM7-DO-xx/yy2
Paquet 4
RM7-SP-xx/zz2
Paquet 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1 044 600 600 590 105×140×1 165 630×620×135 550×70×955 520×990×85 -
RM7-27-60/60-X 27 1 311 600 600 590 105×140×1 430 630×620×135 550×70×1 255 520×1 255×85 -
RM7-42-60/60-X 42 1 978 600 600 590 105×140×2 100 630×620×135 550×70×1 890 520×1 920×85 185×75×100
RM7-45-60/60-X 45 2 111 600 600 590 105×140×2 230 630×620×135 550×70×2 020 520×2 055×85 185×75×100
RM7-21-60/80-X 21 1 044 600 800 790 105×140×1 165 630×820×135 550×70×955 720×990×85 -
RM7-27-60/80-X 27 1 311 600 800 790 105×140×1 430 630×820×135 550×70×1 255 720×1 255×85 -
RM7-42-60/80-X 42 1 978 600 800 590 105×140×2 100 630×820×135 550×70×1 890 720×1 920×85 185×75×100
RM7-45-60/80-X 45 2 111 600 800 790 105×140×2 230 630×820×135 550×70×2 020 720×2 055×85 185×75×100
RM7-27-60/100-X 27 1 311 600 1 000 990 105×140×1 430 630×1 020×135 550×70×1 255 920×1 255×85 -
RM7-42-60/100-X 42 1 978 600 1 000 990 105×140×2 100 630×1 020×135 550×70×1 890 920×1 920×85 185×75×100
RM7-45-60/100-X 45 2111 600 1 000 990 105×140×2 230 630×1 020×135 550×70×2020 920×2 055×85 185×75×100
RM7-27-80/80-X 27 1 311 800 800 790 105×140×1 430 1 005×820×135 750×70×1 255 720×1 255×85 -
RM7-42-80/80 -X 42 1 978 800 800 790 105×140×2 100 1 005×820×135 750×70×1 890 720×1 920×85 185×75×100
RM7-45-80/80-X 45 2 111 800 800 790 105×140×2 230 1 005×820×135 750×70×2 020 720×2 055×85 185×75×100
RM7-27-80/100-X 27 1 311 800 1 000 990 105×140×1 430 1 005×1 020×135 750×70×1 255 720×1 255×85 -
RM7-42-80/100-X 42 1 978 800 1 000 990 105×140×2 100 1 005×1 020×135 750×70×1 890 920×1 920×85 185×75×100
RM7-45-80/100-X 45 2 111 800 1 000 990 105×140×2 230 1 005×1 020×135 750×70×2 020 920×2 055×85 185×75×100
* Hauteur en mm sans les pieds ; Pour les pieds, ajouter 16 à 45 mm
1 Remplacez X par la couleur souhaitée : B – 7 035 (gris clair), H – 9 005 (noir)
2 xx – Hauteur de baie ; yy – Largeur de baie ; zz – Profondeur de baie
BAIES INDIVIDUELLES 35